

Caembell El-Anlæg ApS

Generatorvej 45
2860 Søborg

CVR-nr. 27188338

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. november 2024

Peter Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Caembell El-Anlæg ApS
Generatorvej 45
2860 Søborg

CVR-nr.: 27188338

Direktion

Henrik Eckermann
Kasper Andreas Eckermann
Lars Maagaard Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.543.226 mod DKK 1.981.658 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.549.669.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afsluttet generationsskiftet, således at Kasper Eckermann og Lars Maagaard fremover tegner selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		24.062.755	19.511.577
Personaleomkostninger	1	-22.143.391	-17.028.027
Indtjeningsbidrag		1.919.364	2.483.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-249.827	-201.514
Resultat af primær drift		1.669.537	2.282.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	175.256	171.419
Finansielle indtægter	3	90.901	72.565
Finansielle omkostninger	4	-692	-3.600
Resultat før skat		1.935.002	2.522.420
Skat af årets resultat	5	-391.776	-540.762
Årets resultat		1.543.226	1.981.658

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.550.000	2.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	175.256	171.419
Overført resultat	-182.030	-189.761
Årets resultat	1.543.226	1.981.658

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		422.227	498.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.602	196.030
Materielle anlægsaktiver	6, 10	511.829	694.624
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	471.878	296.622
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver	7	474.878	299.622
Anlægsaktiver		986.707	994.246
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	125.000
Varebeholdninger	10	100.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.045.403	4.238.936
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	188.460	157.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.985.534	1.972.826
Andre tilgodehavender		23.600	0
Periodeafgrænsningsposter		401.825	295.281
Tilgodehavender		8.644.822	6.665.015
Likvide beholdninger		787.689	2.701.157
Omsætningsaktiver		9.532.511	9.491.172
Aktiver i alt		10.519.218	10.485.418

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		431.878	256.622
Overført resultat		1.367.791	1.549.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.550.000	2.000.000
Egenkapital		3.549.669	4.006.443
Hensættelser til udskudt skat	5	55.004	285.636
Hensatte forpligtelser		55.004	285.636
Gæld til kreditinstitutter		1.885	1.212
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	9	441.110	683.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.272.680	1.345.215
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	622.408	669.043
Anden gæld		4.576.462	3.494.862
Kortfristede gældsforpligtelser		6.914.545	6.193.339
Gældsforpligtelser		6.914.545	6.193.339
Passiver i alt		10.519.218	10.485.418
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	85.203	1.739.582	1.700.000	3.724.785
Udbetalt udbytte			0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		171.419	-189.761	2.000.000	1.981.658
Egenkapital pr. 1. juli 2023	200.000	256.622	1.549.821	2.000.000	4.006.443
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		175.256	-182.030	1.550.000	1.543.226
Egenkapital pr. 30. juni 2024	200.000	431.878	1.367.791	1.550.000	3.549.669

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	17.635.634	12.149.683
Pensioner	4.122.876	4.420.570
Andre omkostninger til social sikring	217.229	222.514
Andre personaleomkostninger	167.652	235.260
I alt	<u>22.143.391</u>	<u>17.028.027</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>32</u>	<u>30</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	249.824	201.515
I alt	<u>249.824</u>	<u>201.515</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.298	72.465
Andre finansielle indtægter	14.603	100
I alt	<u>90.901</u>	<u>72.565</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	692	3.600
I alt	<u>692</u>	<u>3.600</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	669.043	285.636		
Betalt vedrørende tidligere år	-669.043			
Skat af årets resultat	622.408	-230.632	391.776	540.762
Skyldig pr. 30. juni 2024	622.408	55.004		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			391.776	540.762
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		55.004		
Kortfristede gældsforpligtelser	622.408			
I alt	622.408	55.004		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	710.005	1.085.236	1.795.241	1.621.968
Tilgang i året	67.029	0	67.029	291.613
Afgang i året	0	-120.000	-120.000	-118.340
Kostpris pr. 30. juni 2024	777.034	965.236	1.742.270	1.795.241
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-211.410	-889.207	-1.100.617	-941.836
Årets afskrivninger	-143.397	-106.427	-249.824	-201.515
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	120.000	120.000	42.734
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-354.807	-875.634	-1.230.441	-1.100.617
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	422.227	89.602	511.829	694.624
Salgspris, afgang	0	45.000	45.000	108.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-75.606
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	45.000	45.000	32.394

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	293.622	3.000	296.622	125.203
Korrektion primo	-253.622	0	-253.622	0
Tilgang i året	0	0	0	171.419
Kostpris pr. 30. juni 2024	40.000	3.000	43.000	296.622
Korrektion primo	256.622	0	256.622	0
Årets opskrivninger	175.256	0	175.256	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	431.878	0	431.878	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	471.878	3.000	474.878	296.622

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Caembell EI-Anlæg ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Caembell Ejendomme ApS, Søborg	100%	40.000	175.256	471.878	175.256	471.878
I alt					175.256	471.878

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						471.878
I alt						471.878

Noter, fortsat

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.919.517	10.381.878
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-3.172.167	-10.906.913
I alt	<u>-252.650</u>	<u>-525.035</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	188.460	157.972
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-441.110	-683.007
I alt	<u>-252.650</u>	<u>-525.035</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	DKK	Regnskabs- mæssig værdi af akti- ver stillet til sikkerhed
Der er stillet samlede arbejdsgarantier på	2.455.891	
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.500.000	

11. Eventualforpligtelser

Caembell El-Anlæg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Caembell El-Anlæg ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

Noter, fortsat

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er med 6 måneders varsel, lejeforpligtelse udgør derved	300.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	678.198
Leasingforpligtelser i alt	<u>978.198</u>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>300.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Maagaard Jensen

Direktør

Serienummer: ac1a32e1-5098-4c31-a545-0e0c2edbb4c1

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-11 09:21:03 UTC



Kasper Andreas Eckermann

CAEMBELL EL-ANLÆG ApS CVR: 27188338

Direktør

Serienummer: d4e245af-bab4-4566-91f1-e576e1e12d20

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-11-11 09:40:05 UTC



Henrik Eckermann

Adm. direktør

Serienummer: 783f2473-559d-459d-beab-074e02cc6a2f

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-12 11:30:57 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 195.77.xxx.xxx

2024-11-12 11:54:13 UTC



Peter Hertz

Dirigent

Serienummer: ae81d28b-7f1e-475a-b8fd-340005a7ba26

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-12 14:39:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: H4AGM-UH6IB-L8CG3-E7XMMW-8XTYC-01XY5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**